АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.06.2021 № 92-р

[bookmark: _GoBack]

О создании рабочей группы
по проведению инвентаризации и
категорированию объектов дорожного
и придорожного сервиса (ОДС) к
требованиям действующего законодательства
на территории городского округа Мытищи

	Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 27.02.2021 №497-р, п.7 Перечня поручений Губернатора Московской области по итогам совещания по инвестиционным проектам в Московской области от 26.02.2020 о проведении инвентаризации и категорировании объектов дорожного и придорожного сервиса (ОДС) и утверждении «дорожных карт» по приведению ОДС к требованиям действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области»,

1. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации и категорированию объектов дорожного и придорожного сервиса (ОДС) к требованиям действующего законодательства (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить Положение о рабочей группе по проведению инвентаризации и категорированию объектов дорожного и придорожного сервиса к требованиям действующего законодательства (прилагается).
3. Утвердить состав Рабочей группы по приведению инвентаризации и категорированию объектов дорожного и придорожного сервиса к требованиям действующего законодательства (прилагается).
4. Для своевременного заполнения РГИС МО и ГАСУ руководителям органов администрации обеспечить предоставление запрашиваемой в рамках компетенции информации в течении 5 рабочих дней с момента получения материалов выездного мероприятия Рабочей группы.
5. Заместителю главы администрации городского округа Мытищи                      Глинкину Е.Г. опубликовать настоящее распоряжение на сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Мытищи Шилову И.В.

Глава городского округа Мытищи                                                                    В.С. Азаров